
*/                          Brangūs abiturientai,

    Tikiu, jog galite peržengti savo 
galimybių ribas ir tobulėti! 
   Tikiu, jog galite įveikti likusius mokslo iššūkius! 
 Tikiu, jog kiekvienas galite išlaikyti bent du pasirinktus
egzaminus ir gauti brandos atestatą! 
  Tikiu, jog keletas iš Jūsų pateks į Mero pusryčius ir gaus
pinigines premijas!
 Tikiu, jog sugebėsite teisingai pasirinkti savo tolimesnį
gyvenimo kelią! Tiesiog būkite LAIMINGI žmonės. 
                                        Pagarbiai, Jūsų direktorius Vaidas
                                           
                                             ***
     Kaip greit prabėgo aštuoneri mokslo metai nuo mūsų
pirmo susitikimo ir draugystės pradžios. Norėdama
prisiminti kartu nueitą kelią, „braukau“ nuotraukas
telefone, kompiuteryje. Labiausiai įstrigo ši -
pirmasis renginys, kuriame 
dalyvavome kaip komanda. 
Tada prisiminiau Paskutinius
skambučius šioje mokykloje,
kai dar pati buvau mokinė.
Ilgametis šios mokyklos 
direktorius a.a. Vladas
Klikūnas šventės metu 
visada abiturientams 
pasakydavo frazę: „Mes jus mokėme atskirti pelus nuo
grūdų...“ Visi žinojo, kad ji bus pasakyta, tik klausimas,
kada ir kokiame kontekste. „Atskirti grūdus nuo pelų“
mokome ir šiandieninėje mokykloje – tai pagrindinė jos
vizija ir misija. Todėl dabar, dėkodama Jums, mano
auklėtiniai, už kartu praleistą laiką, naujas patirtis,
pamokymus, nuotykius ir linkėdama didžiausios sėkmės
artėjančiuose egzaminuose, noriu paskirti paskutinę šių
mokslo metų užduotį: išsiaiškinkite, kas yra pelai ir kas
yra grūdai bei pasidomėkite, kaip vadinasi vieta, kur jie
kaupiami ir saugomi (jei kartais kurio nors žodžio dar
neteko girdėti). Pasirinkite, kuo - pelais ar grūdais -
norėtumėte užpildyti savo aruodus (socialinius tinklus,
santykius su draugais ir artimais žmonėmis, būsimas
veiklas). Peržiūrėkite ir įvertinkite, ką juose jau turite
sukaupę. Išvalykite, išmeskite, kas nevertinga. Kaupkite
tik tai, kas vėliau džiugins jus ir šalia  esančius žmones.
          Sėkmingo pasirinkimo ir sklandaus skrydžio!

Klasės auklėtoja Auksė Leikienė
 

                                               ***
  Ir kasdienybė turi daug mažų džiaugsmų, kurie
gyvenimui suteikia prasmę.

Biologijos mokytoja Daiva Adamkevičienė
                                             
                                             ***
    Linkiu drąsos pakilti ir eiti. Pasikeisti ir pakeisti.
Sėkmės keliaujant link savo tikslo.
                               Biologijos mokytoja Sigita Puplauskienė

Durys 
 

O tolumoje – 
Durys 

Į šviesą!
Ten paukščiai gieda 
Ir kvepia pavasariu...

 
Dar vienos durys – 

Į tiesą.
Ten surakintas melas 

Ir žydi žibuoklės... 
 

Trečios durys –
Į laimę. 

Ten šypsosi debesys 
Ir šviečia rožinė saulė... 

 
Ketvirtos durys – 

Į meilę. 
Ten priešai apsikabina
Ir audra bučiuoja jūrą...

 
 Penktos durys – 

Į tikėjimą. 
Ten Dievas dosnus 

Ir kiekvienas jį randa…
 

Šeštos durys – 
Į svajones. 

Ten jos visos didelės 
Ir išsipildo... 

 
O septintos durys – 

Į sielą. 
Ten viskas tikra – 

Ir jausmai, ir žodžiai... 
 

Nepatingėkit ir nebijokit 
Jų atidaryti...

 
Urtė Daugelaitė

 

SVEIKINIMŲ PUOKŠTĖ

S A V A S
Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos laikraštis

2 0 2 3 M . G E G U Ž Ė  |  N R .  3  P R O G I N I S

                      ***
Mielieji!
Štai ir baigėsi vingiuotas takelis.
Štai ir didelio kelio pradžia.
Kur nuves šitas baltas kelias
Per galulaukes mūsų gražias?
Kaip pasiekti tą kalną,
                            tą aukštumą,
Nors atrodo - visai arti?
Gero vėjo, sutinkant aušrą!
Būkit savo svajonių verti!
Gero kelio po saule, po debesiu,
Po žaibu, po sparnu kregždės!
Po laimingu lakštingalos klegesiu,
Po rasota lemties žvaigžde...
Gero ir sėkmingo kelio!

 
Pirmoji mokytoja Skirma Juknevičienė

                      
                           ***
Eikite į savarankišką savo Kelią ir visose
gyvenimo situacijos būkite Žmonėmis.
 
Istorijos mokytoja Rūta Adamakevičienė
                    
                            ***
Atraskite dar nepramintus takus!

Lietuvių kalbos mokytoja Sandra
Petrulaitytė - Tautkuvienė

 
                             ***
Kažkas baigiasi, kažkas prasideda...
Linkiu, kad ši pradžia būtų įkvepianti ir
sėkminga... Kiekvienas perplaukit savo
Atlantą, suraskite savo krantą...Sėkmingai
ir protingai kurkite savo gyvenimus..

Kūno kultūros mokytoja Sigita Rudienė
                              ***
Išmintingas žmogus yra pasakęs: ,,Norint
atrasti naujas žemes, reikia drąsos leisti, kad
iš akių išnyktų seni krantai..." Linkiu sėkmės
keliaujant nuotykių kupinu gyvenimo keliu!

Geografijos mokytoja Reda Antanaitienė
                            
                                 ***
Nuskambėjo paskutinis skambutis,
kviečiantis užverti mokyklos duris ir leistis į
kelią. Praeityje paliksite metus, kuriuose būta
visko: džiaugsmo ir nusivylimo, ieškojimų ir 
atradimų, pirmosios meilės istorijų,
draugysčių išbandymų, žmogiškumo
pamokų. Gyvenimas ne lenta, kur galima
trinti ir vėl rašyti, tačiau drąsiai ženkite per
mokyklos slenkstį į naują savo gyvenimo
etapą. Eikite pasirinktu keliu garbingai,
kovokite už tai, kuo tikite! 
Sėkmės visur ir visada. 

 Lietuvių kalbos mokytoja Raimonada Samuolienė

75



VERTA ATKREIPTI DĖMESĮ -
NAUJIEJI KOUČERIŲ MOKYMAI,
REMIANTIS...

*Mokykla - kaip eilinė diena ofise. (Ramunė M)
*Mokykla - pavagia dalelę vasaros. (Agnė V.)
*Mokykla - tai depresija. (Šarūnas M.)
*Mokykla - tai niekas. (Simona O.)

*Mokykla -  tai dirbtuvės, kuriose formuojasi augančios
kartos mąstymas; reikia būti tvirtam, jeigu nenori paleisti
ateities iš rankų. (Miglė Š.)
*Tai vieta, kuri padėjo žengti pirmuosius žingsnius mokslo ir
žinių pasaulyje, padėjo atrasti širdžiai mielas veiklas. Šiuo
gyvenimo etapu darosi liūdna, baisu ir net nesinori galvoti,
kad teks palikti vietą, kuri dvylika metų buvo mano
gyvenimo dalis, antrieji namai. Kai būdavau mažesnė,
atrodydavo, jog laikas mokykloje slenka lėtai ir trunka
amžinybę, tačiau dabar, kai esu jau abiturientė, laikas - tarsi
smėlis pro pirštus byra nesustabdomai ir kiekviena sekundė,
praleista tarp mokyklos sienų, yra be galo svarbi, brangi.
Galiu pasakyti tik tiek, kad mokykla man reiškia labai daug,
tiek daug, kad vien pagalvojus apie čia praleistas dienas ir su
klasiokais patirtus nuotykius, sunku darosi, net nėra žodžių
išreikšti  užplūdusius jausmus. (Everina K.)
*Mokykla yra vieta, kuri tave paruošia ateičiai. (Lukas N.)
*Mokykla man buvo tarsi antri namai, o mokytojai lyg
antrieji tėvai. Jų dėka mes augame dori, sąžiningi, išradingi.
Mokyklos skambutis - kaip visada laukėme jo iš pamokos!
Kaip mes jo pasiilgsime. (Auksė P.)
*Mokykla man tai buvimas su draugais, ankstus kėlimasis,
jaunystės pradžia. (Kamilė N.)
*Mokykla tai žinių namai, kuriuose pasisemi naujų potyrių.
(Judita J.)

           BET BŪNA IR KITAIP...

*Mokykla man yra vieta, kurioje patyriau daug gražių dalykų, kurie
išliks atmintyje visą gyvenimą! (Eva B.)
*Tai lyg antrieji namai, kuriuose auga mūsų mąstymas, bręsta
idėjos, formuojasi kūrybiškumas. (Denisas M.)
*Mokykla yra vieta, kurioje 12 metų praleidau ne veltui. (Gabija M.)
*Vieta, kurią linksmą darė klasiokai, nes pamokos tikrai nebuvo
mėgstamiausias dalykas. (Lukas B.)
*Mokykloje aš jaučiuosi užtikrintas ir pasitikintis savimi, dažnai su
draugais prisimename senesnius laikus ir juokiamės iš istorijų...
Galiu drąsiai teigti, kad mokykla yra vieta kur mes mokomės
bendrauti, gyventi ir atrasti patys save. (Gvidas R.)
*Mokykla man yra ugdymo įstaiga, teikianti formalųjį švietimą.
(Julija M.)
*Mokykla man lyg antrieji namai, iš kurių norisi vis greičiau
pabėgti į kiemą ir negrįžti atgal. (Ernestas Č.) 
*Tai lyg dangoraižis be lifto, todėl tenka lipti laiptais, o kiekvienas
laiptelis vis ko nors naujo išmoko. (Lukas J.)
*Mokykla man yra draugai: žmonės, su kuriais užaugau; žmonės,
kuriuos pažįstu tiek daug metų. Mokykla - tai vieta, kurioje tu
mokaisi ne tik iš mokytojų, bet ir iš draugų. (Akvilė B.)
*Mokykla man yra bendruomenė, kurioje mokiniai gali išmokti
bendrauti ir gerbti kitus, suprasti ir toleruoti įvairias kultūras ir
pažiūras. Tai yra vieta, kur mokiniai gali ugdyti savo savivertę,
kurti savo asmenybę ir pasirengti ateities iššūkiams. (Kevinas S.)
*Mokykla man kaip šviesos spindulys širdyje žiba. Čia mokinių
gyvenimus atverčia kaip knygas. Šalia draugai, mokytojai, švelnūs
ir šilti. Čia žinios ir draugystė lieka amžinai. (Timonas Š.)
*Mokykla - žodis, turintis tiek daug reikšmių kiekvienam iš mūsų.
Kai kuriems, išgirdus žodį „mokykla“, pirmiausia į galvą ateina
tokios mintys, kaip namų darbai, kontroliniai, sėdėjimas po
pamokų. Pirma mintis, šovusi man, išgirdus žodį „mokykla“, yra
draugai. Žmonės, su kuriais užaugau. Žmonės, kuriuos pažįstu
tiek daug metų. Žmonės, kurie visada bus mano gyvenimo dalis.
Žmonės, kuriuos visada norisi sutikti. (Irmantė N.)
*Man mokykla yra vieta, kurioje įgyji ne tik naujų žinių, bet tai ir
vieta, kurioje subręsti ir išmoksti būti atsakingas už savo
veiksmus.(Valda M.)
*Mokykla man yra vieta, kuri mane išmokino bendrauti, vieta,
kurioje susiradau draugų, bei vieta, iš kurios turėsiu daug gerų
prisiminimų. (Simonas K.)

KĄ REIŠKIA
MOKYKLA 
ABITURIENTAMS

matematika: kaip žiūrėti kinų kalba filmą su japoniškais
subtitrais ir taikant tikimybių teoriją apskaičiuoti savo ateitį;
fizika: ar tikrai po dviejų kūnų sąlyčio laiko trukmė yra lygi
devyniems mėnesiams;
anglų kalba: kaip Norvegijos fabrike kapojant žuvims galvas
ir kartojant: ,,Money, money, fish, fish, good, good," pinigų iš
tikrųjų padaugės tiek, kad Lietuvoje nebereiks dirbti visai; 
lietuvių kalba: kaip parašyti CV be klaidų, paėmus pirmą
kartą į rankas rašiklį, o rezultatas tenkintų pretendentą; 
chemija: Kaip išgauti saldžiai stiprius velnio lašus prie upelio
gražioje miško paklotėje neturint supratimo apie procesą;
biologija: kaip nenumarinti mamos orchidėjos ant palangės
kol baigsis egzaminų sesija;
kūno kultūra: kaip užlipti be treniruočių į penktą aukštą
negavus ,,pompos"
informatika: kaip nulaužti savo gmailo slaptažodį, kai jį
pamiršti;

muzika: kaip ,,spotify" surasti dainą, kuri skamba abituriento
galvoje prieš egzaminą, bet nesigirdi atsakymų;
istorija: kaip google naršyklėje slėpti savo istoriją ir redaguoti
svetimą;
geografija: kaip nejaučiant po kojomis žemės, orientuotis, kur
esi;
technologijomis: kaip nieko neradus šaldytuve, padaryti šefo
Ramzio meno kūrinį iš ,,bomžpakių";
daile: kaip suredaguoti instagramo postą su apsauginiais filtrais
ir šešėliais. Piešė Simonas Katkus



VARDAI, REIKŠMĖS, ATEITIES PROGNOZĖS

   Akvilė (lot. aquila - erelis). Esate imli ir nepriklausoma, turite
stiprią valią ir intuiciją. Jus ne taip paprasta pažeisti; labai pasitikite
savimi. Esate stipri, ryžtinga, atkakli, jums būdingas užsispyrimas.
Turite vystyti savo komunikabilumą. Galite tapti kulinare, virėja.
   Agnė (gr. agnos - tyra, skaisti). Esate ambicinga ir nepriklausoma,
turite stiprią valią. Jus ne taip paprasta paveikti; esate tiesmuka ir
pasitikite savimi. Norėtumėte ką nors prižiūrėti. Esate stipri,
ryžtinga, jums būdingas tikslingumas. Tuo pat metu galite būti
užsispyrusi ir savavališka. Turite vystyti savo lankstumą.
Įsiklausykite į aplinkinių nuomonę. Ištvermės prireiks
kariuomenėje.
  Auksė (liet. auksas). Auksės nepaprastai laimingos. Auksėms daug
kas galėtų pavydėti džiaugsmingo gyvenimo. Jos skiriasi iš kitų
savo maloniu ir draugišku charakteriu, turi humoro jausmą, lengvai
užmezga pašnekesį su pirmu pasitaikysiu nepažįstamuoju. galėtų
tapti rūbų dizainere.
  Denisas (gr. Dionyzas – graikų vyno ir ekstazės dievas, reiškia
„dievišką medį). Asmuo, vadinamas Denisu, yra laisvas menininkas,
linkęs rinktis įvairias kūrybines profesijas. Turite trečiąją akį, tad
esate apdovanotas nuojauta, stipria intuicija. 
  Ernestas (germ. ernust = rimtas). Jums būtina laisvė, esate
aistringas ir gerai fiziškai išsivystęs. Jums patinka visuomenė ir
pasilinksminimai. Esate įžvalgus. Būdingas originalumas. Sugebate
įvairiapusiškai įvertinti situaciją. Turite tapti disciplinuotesnis.
Galite būti krepšinio treneriu.
 Eva (hebr. vardo Ieva variantas, reiškia gyvenimas, gyvybinga,
duodanti gyvenimą). Biblijoje Ieva – pirmoji moteris ir motina. Šio
vardo savininkės savo gyvenimą dažniausiai pašvenčia
visuomeninėms organizacijoms. Eva gali būti geros techninių ir
socialinių sričių specialistės, o taip pat meninikės: aktorės,
talentingos dailininkės, populiarios dainininkės, filosofės,
respektabilios, skaitytojų mėgstamos rašytojos bei politiškai
stiprios valstybės veikėjos ir pedagogės. Šio vardo savininkės yra
labai užsispyrusios.
   Everina (kilmė nežinoma, giminingas vardas Everetė, Everina, gali
reikšti „geidžiama, norima“). Šio vardo savininkės savo gyvenimą
dažniausiai pašvenčia visuomeninėms organizacijoms. Gali būti
politkės, patarėjos. Valios jėga ir rimtas charakteris leidžia
susidoroti su bet kokiais projektais, todėl yra žymios veikėjos.
  Gabija (liet. Gabija, Gabėta – lietuvių ugnies deivė, namų židinio
globėja). Jūs – mąstytoja, turinti stiprią valią ir ryžtingumą. Jūsų
vaizduotė ir mintys kuria Jums sėkmę. Mėgstate tvarką, esate
disciplinuota, metodiška, greitai reaguojate į atsiradusias
galimybes. Galite gelbėti žmonių gyvybes.
  Gvidas (germ. Guido, kilusio iš žodžio widu (=miškas, giria). Gvidas  
ištikimas, prieraišus, tačiau sugyventi su juo nelengva. Gvidas
meilės dalykuose stengiasi nurungti partnerį, tačiau tas, likdamas
meilus ir paslaugus, turi stengtis neprarasti iniciatyvos. Energingas,
sportiškas. Galite būti krepšininku.
  Irmantė (liet. lietuvių dvikamienis vardas, kur ir =  taip pat, irgi,
mant = mantus (sumanus) arba manta (turtas). Jautri, gera, taiki.
Išorinis praktiškumas slepia romantinę prigimtį. Esate emocionali,
dėmesinga ir supratinga. Turite gerą skonį, jaučiate grožį. Esate
gana priklausoma nuo atsitiktinumų. Reikėtų išmokti nepulti iš
vieno kraštutinumo į kitą. Ieškokite pusiausvyros. Galite būti
verslininkė.
   Judita (hebr. Jehudit = moteris iš Judėjos, garbinanti Viešpatį)]. 
Jūs – dora, ištikima ir atvira. Norėtumėte padėti aplinkiniams,
tačiau pernelyg stengiatės patenkinti visus. Turite blaivų protą ir
nemažai talentų. Išmokite gauti daugiau vidinių impulsų, jei norite
išnaudoti savo talentus. Galite būti grožio specialiste.
  

  Julija (lot. ,,garbanota”). Julijų nepriekaištingos valios savybės
ir pasitikėjimas savo jėgomis leidžia joms nestabdomai siekti
savo užsibrėžto tikslo. Jos tiki žmonėmis, laiko juos
patikimais savo partneriais. Julijų gyvenimo prioritetų kartelė
labai aukštai iškelta. Galite tapti medicinos sesele.
 Kamilė (lot. ,,patarnautoja aukojant arba ramunė).  Kamilėms  
būdingas ištvermingumas, dvasinė stiprybė, sugebėjimas
saugoti paslaptis, įžvalgumas, gyvenimo credo: „Viskas arba
nieko“. Būdinga intuicija, nuojauta, atvirumas. Esate
emocionali ir išradinga, siekiate sėkmės. Galimos negatyvios
savybės – nervingumas, baimės, abejonės, tačiau esate stipri
ir įvairiapusiška. Galite tapti policininke.
 Kevinas (airių - vardas reiškia „dailaus gymio"). Būdinga
intuicija, nuojauta, atvirumas. Esate emocionalus ir
išradingas, siekiate sėkmės. Galimos negatyvios savybės –
nervingumas, baimės, abejonės, tačiau esate stiprus ir
įvairiapusiškas. Galite save relizuoti informacinėse
technologijose.
 Lukas (gr. „iš Lukanijos, lukanietis“ (regionas Italijoje). Esate
linkęs į intelektualinę veiklą, o dėl to galite pernelyg lėtai
priiminėti sprendimus. Esate doras ir atviras, lengvai
palaikote santykius su aplinkiniais. Išmokite pusiausvyros –
esate linkęs į atsitiktinumus. Galite būti muzikantai,
mechanikai, ūkininkais.
 Miglė (liet. migla, ūkas, rūkas). Esate energinga ir darbšti,
kartais netgi persidirbate. Profesinėje veikloje esate
kvalifikuota specialistė. Mėgstate namus ir finansiškai
norėtumėte būti visiškai nepriklausoma. Būkite kantresnė su
aplinkiniais. Namų šeimininkės gyenimo būdas tiktų.
  Rumunė (liet. gėlė ramunė (gėlė baltais žiedais).
Ramunės sugeba, nepaisant išorės, įsigilinti į esmę, pasitiki
savimi, moka veikti, yra drąsios. Jūs – garbinga ir geraširdė,
galite padėti kitiems, spinduliuojate didelę vidinę energiją.
Mokate džiaugtis gyvenimu ir gerai dirbti. Jums būtina
pusiausvyra ir ramybė. Kontroliuokite kritiškumą. Gero
reikalo vardan galite paaukoti ir savo laiką, ir energiją. Galite
save realizuoti žurnalistikoje.
  Simonas,  Simona (hebr. Šimon = išklausantis). Simonas
buvo vienas svarbiausių Jėzaus Kristaus apaštalų. Jūsų
gyvenimas kaip scenoje – jūsų replikos taiklios ir patikrintos,
išvaizda nuo šukuosenos iki batų idealiai apgalvota. Savo
esybe jūs esate niekada nepatenkinti tuo, ką turite. Visą laiką
ieškote progų tobulėti. Šie vardo turėtojai labai myli vaikus –
tiek savus, tiek svetimus, tačiau be didesnio sentimentalumo.
Vaikai jums – tas pats kas ir suaugę, tik laimingas vaikas turi
savyje daugiau džiaugsmo, lūkesčių ateičiai. Turite
menininko gyslelę. Galite tapti filmų prodiuseriu, dailininku
arba vystyti konditerijos verslą.
   Šarūnas (liet. šarus = vikrus, greitas, spartus). Kuklumas ir
sugebėjimas tyliai susitvarkyti savo reikalus. Būdingas gilus
humoro jausmas. Jums svarbu rasti savo kelią gyvenime.
Galima dažna nuotaikų kaita; būdingas impulsyvumas.
Galėtumėte  tapti interneto žvaigžde.
  Timonas (gr. time = pagarba). Jūs – garsūs mokslininkai ir
revoliucionieriai, svajojantys sukurti laimingą rytojų. Tačiau
jums būdingas ir smulkmeniškumas, kuris gali sužlugdyti
visas puikiąsias užmačias. Jūs puikiai išmanote visko kainą,
netikite jokiais pažadais ir nesiremiate kitais. Jūs galite būti
maisto degustatorius.
  Valda (liet. germ. valdyti, valdovas, valdas (tas kuris valdo). 
 Jūsų gyvenimas kaip scenoje – jūsų replikos taiklios ir
patikrintos. Visą laiką ieškote progų tobulėti. Šie vardo
turėtojai labai myli vaikus – tiek savus, tiek svetimus.
Galėtumėte save realizuoti autosporte.



AR ATPAŽINSI SAVE? 
KRYŽIAŽODIS APIE ABITURIENTUS

1. Darbšti kaip bitelė. 2.Ir taip graži, o nori būti dar
gražesnė. 3.Volgswagen das auto. 4.Santykiai su
įsipareigojimais ne man. 5.Pasipuošusi ,,klevu"
važinės ilgiau negu dvejus metus. 6.Audi nėra mašina.
Opel nepaveš. BMW avarija. Welcome to garage.
7.Viską atiduotų už gerą miegą lovoje. 8.Turi trečiąją
akį, užsiima juodąja magija. 9.Skaito dieną, skaito
naktį, svajoja turėti namie biblioteką. 10.Viską moka,
viską žino, vaikštanti enciklopedija. 11.Mados ateina
net iš už Atlanto. 12.Balta varna tarp zuikučių
 pulkelio. 13.Pas mamą bus pirmieji namai, o mašina
antrieji namai. 14.Vaikšto kaip katinas, elgiasi kaip
katinas, nori būti katinu, bet ir gyventi be tikro katino
negali. 15.Meninko gyslelę ir sielą turi. 16.Be
romantiškų pasivaikščiojimų su šuneliu ir be Billie
Eilish dainų neįsivaizduojamas vakaras. 17.Išskirtinis
stilius net iš pačio Milano. 18.Gazas - dugnas, medis -
ne stulpas. 19.Ką į rankas paėmus viskas groja.
20.Visada alkana, kiek bevalgytų, nestorėja niekados.
21.Visur gerai, bet namuose geriausia. 22.Vienas iš
saldžiosios porelės. 23.Pats ,,aukščiausias" vaikinas,
kuris galėtų žaisti krepšinį. 24.Kultivuoja aktyvų
sportą, bet ne krepšinį ar futbolą.

P. S. Net tada, kai remiatės kojomis į žemę, jūs sugebate
išlikti energingi, pradžiuginti mokyklos bendruomenę. Net
tada, kai esate nusiminę ar nuliūdę, jūs išliekate visada
nepakartojami ir nuoširdūs. Atrodo, kad visai nedrąsiai ir
neužtikrintai ėjot į pirmą klasę. O dabar jau skamba
Paskutinis skambutis. Kaip filmo juostoje baigėsi
nerūpestingi, linksmi, kupini įvairiausių prisiminimų
mokslo metai. Tad linkime Jums tęsti kiekvienam savo
kino filmo juostą, kuri bus kupina pakilimų ir nuosmukių,
džiaugsmų ir atradimų, linksmybės ir liūdesio... Bet
atsiminkite, kad kiekviena klaida yra nauja pamoka, į
kurią reikia žiūrėti su šypsena. O kol kas artėja
susikaupimo metas - egzaminai. Tebus jie sėkmingi!

Jus mylintys vienuoliktokai
 

KAIP DIENA BE ŠIŲ FRAZIŲ...
Noriu namo... Kada mes šitą mokėmės?.. Pavargau...
Atsibodo... Ar dar ilgai?.. Mokytoja, prašau, išleiskit... Nu,
labai prašiau, išleiskit... Nebegaliu... Tingiu keltis...
Neturiu laiko... Tingiu vairuot... Noriu valgyt... Kada eisim
pavalgyt?.. Kas čia per nesąmonė?.. Neišsimiegojau...
Dvylikta klasė sunkiausia... Dar niekad nepjoviau grybo
taip... Kam man čia to reikia, vis tiek ,,maxėj" dirbsiu...
Man reikia atostogų... Svarbu teigiamas... Kas buvo?.. Čia
raketų mokslas... Kas buvo namų darbų?.. Atsiųsk
matke... Kiek laiko liko?.. 

DAR KELI ŠTRICHAI IŠ
MOKYKLINIŲ METŲ...

 
 

Kartą Irmantė pamatė drugelį ir sušuko:
 - Žiūrėkit, draugelis skrenda! 
Net eilėraštį sukūrė konkursui ,,Draugauti smagu":
           Mes draugeliai draugeliukai!
           Švarūs, žvalūs, stiprūs!
           Mes draugaujam visada,
           Nesipykstam niekada. 

    Ir kiti vaikai pirmoje klasėje drugelį vadino draugeliu.

                             ***
Kartą Evelina diktante vietoj žodžio ,,citrina" parašė        
 ,,acitrina". Paklausta, kodėl, atsakė, kad yra toks vaisiaus
pavadinimas.
                                   Papasakojo mokyt. Skirma Juknevičienė

Piešė Kamilė Noreikaitė 

Piešė Eva Briedytė Piešė Judita Jankauskytė

Piešė Auksė Petrauskaitė

Irmantė Navakauskaitė


